
自分から かんがえ すなおに がんばる 春日っ子 

ウラ面は家庭訪問のご案内です。あわせてご覧ください。 

平成３１年４月１２日 

１年生保護者様 

佐 賀 市 立 春 日 小 学 校              

校   長 永瀬  一裕 

ＰＴＡ会長 竹 永  愛 

 

地区役員会・専門委員会等の開催について（ご案内） 

 

 うららかな季節を迎え、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し

上げます。 

  さて、地区役員会、ＰＴＡ役員決め、同専門委員会を開催いたします。つきましては、ご

多用中とは存じますが万障繰り合わせの上、是非ご出席くださいますようご案内申し上げま

す。 

 

記 

 

１ 期 日  平成３１年４月１６日（火） 

 

２ 日程及び場所 

 (1) 地区役員会         １３：３０～１４：００ ････ ランランルーム 

     ※地区役員になられた方は参加ください。        （北校舎２階西） 

     ※1 年生は、この時間は、授業参観はありません。  

(2) 専門委員会         １６：２０～１７：００ ････ １・２年教室等 

     【内容】年間活動計画や連絡先の交換等を行います。下の枠内の教室で行います。 

① 学年委員会         ････ ランランルーム 

② 父親委員会         ････ １年１組教室（北校舎１階西側） 

③  母親委員会         ････ １年３組教室（北校舎１階西側） 

④  広報委員会            ････ ２年１組教室（北校舎１階東側） 

⑤  文化体育委員会         ････ ２年２組教室（北校舎１階東側） 

⑥  ワクワク祭り実行委員会   ････  体育館 

         ※ 上記枠内の①～⑥の委員会は、全員出席です。 

 

３ その他 

 ① 車は運動場西側に駐車してください。（車上荒らしにご注意ください。） 

 ② 下靴は、お子さんの靴箱近くの空いている場所をご利用ください。 

  ③ ＰＴＡ名前札を必ず持参して来てください。 


